HVMV 2022/23

Bestenermittlung Endrunde

Mecklenburger Stiere Schwerin

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 23.04.2023 10:00 030
11:15 030
12:30 030
13:45 030
15:00 030

Mecklenburg...e Schwerin
SV Fort. 50...randenburg
Mecklenburg...e Schwerin
Mecklenburg...chwerin I
HSV Grimmen 1992
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SG Vorpommern
Mecklenburg...e Schwerin
HC Empor Rostock Il
Mecklenburg...e Schwerin
Mecklenburg...e Schwerin

115
7:10
12:9
9:13
7:8
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Sporthalle Késtner-Schule
Hamburger Allee 240, 19063 Schwerin

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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